à; Câmara Munia'pal' d'e Ãnd'md'as
MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº.. 73 12020

Andradas; 311 de junhú (152020.

A Sua Excelência o senhor

Carlos Roberto da Silva

Presidente da Câmara de Andradas

O Vereador que se subscreve solicita de Vºssa Excelência que se oficie; an 51“. Chefe
do Executivo Municipal indicando que seja vista a possibilidade de se realizar manutençãº e
ºperação tapa buracos na Rua Agenor Rísso, no Bairro Jardim Alvºrada.

Atenciosamente,

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bel-a Vista -— Andradas, MG. — CEP WES-00
CNPJ nº 07.794,4441'0001-95 Fone (35) 3731-1023 ! 3731-6364 -— Site: www.andradasmgleg br